III - Programa de trabalho: 14.122.0032.2000.0001;

IV - Elemento de despesa: 339039;

V - PTRES: 250752; e

VI - Nota de empenho: 2025NE000153.

Parágrafo único. Foi emi9da, em 11/03/2025, a nota de empenho 2025NE000153, do 9po
es9ma9vo, no valor de R$ 1.702,20 (um mil setecentos e dois reais e vinte centavos), referente ao
exercício de 2025. Para os exercícios subsequentes, serão emi9das notas de empenho para a mesma
finalidade.

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E EFICÁCIA

12.1. O contrato terá vigência por prazo indeterminado, com início na data de 02/10/2025 ,